
ON SALE WEDNESDAY 18 JANUARY 2023 UNTIL 24 JANUARY 2023.

Savings

Entertaining   MADE EASY WITH   

Arnott’s Shapes 
130-190g

$175
ea

SAVE $1.75



ON SALE WEDNESDAY 18 JANUARY 2023 UNTIL 24 JANUARY 2023.

Savings

Entertaining   MADE EASY WITH   

Banana Boat 
Sunscreen 
SPF50+ 200g
$5.00 per 100g

$999
ea

SAVE $10.90



ON SALE WEDNESDAY 18 JANUARY 2023 UNTIL 24 JANUARY 2023.

Savings

Entertaining   MADE EASY WITH   

Bega Tasty 
Cheese Block 1kg
$9.99 per 1kg

$999
ea

SAVE $5.01



ON SALE WEDNESDAY 18 JANUARY 2023 UNTIL 24 JANUARY 2023.

Savings

Entertaining   MADE EASY WITH   

Bundaberg Soft 
Drink 4 x 375mL
$3.33 per 1L

$499
ea

SAVE $2.40



ON SALE WEDNESDAY 18 JANUARY 2023 UNTIL 24 JANUARY 2023.

Savings

Entertaining   MADE EASY WITH   

Captain’s Table 
Water Crackers 125g
80¢ per 100g

$1ea

SAVE 80¢



ON SALE WEDNESDAY 18 JANUARY 2023 UNTIL 24 JANUARY 2023.

Savings

Entertaining   MADE EASY WITH   

Coca-Cola 
30 x 375mL
$2.18 per 1L

$2450
ea

SAVE $14.60



ON SALE WEDNESDAY 18 JANUARY 2023 UNTIL 24 JANUARY 2023.

Savings

Entertaining   MADE EASY WITH   

Coca-Cola/Fanta/
Sprite Soft Drink 1.25L
$1.75 per 1L

$219
ea

SAVE 66¢



ON SALE WEDNESDAY 18 JANUARY 2023 UNTIL 24 JANUARY 2023.

Savings

Entertaining   MADE EASY WITH   

Cripps Master Hot 
Dog/Lunch Rolls 6pk
58¢ per 1ea

$349
ea

SAVE 90¢



ON SALE WEDNESDAY 18 JANUARY 2023 UNTIL 24 JANUARY 2023.

Savings

Entertaining   MADE EASY WITH   

Handee Ultra 
Paper Towel 3pk
$2.49 per 100ea

$449
ea

SAVE $1.70



ON SALE WEDNESDAY 18 JANUARY 2023 UNTIL 24 JANUARY 2023.

Savings

Entertaining   MADE EASY WITH   

Indomie Noodles 
5pk ex BBQ 
Chicken

$249
ea

SAVE 96¢



ON SALE WEDNESDAY 18 JANUARY 2023 UNTIL 24 JANUARY 2023.

Savings

Entertaining   MADE EASY WITH   

Ingham’s Chicken 
Breast Tenders 
400g
$14.98 per 1kg

$599
ea

SAVE $3.96



ON SALE WEDNESDAY 18 JANUARY 2023 UNTIL 24 JANUARY 2023.

Savings

Entertaining   MADE EASY WITH   

Mars Medium Bars 
35-56g

$1 ea

SAVE $1.00



ON SALE WEDNESDAY 18 JANUARY 2023 UNTIL 24 JANUARY 2023.

Savings

Entertaining   MADE EASY WITH   

MasterFoods 
Squeezy Tomato/
BBQ Sauce 
475/500mL

$170
ea

SAVE $1.79



ON SALE WEDNESDAY 18 JANUARY 2023 UNTIL 24 JANUARY 2023.

Savings

Entertaining   MADE EASY WITH   

Nescafé Blend 43 
Coffee 500g
$3.60 per 100g

$1799
ea

SAVE $6.01



ON SALE WEDNESDAY 18 JANUARY 2023 UNTIL 24 JANUARY 2023.

Savings

Entertaining   MADE EASY WITH   

Peters Lemonade 
or Raspberry & 
Lemonade Icy Poles 8pk

$399
ea

SAVE $1.41



ON SALE WEDNESDAY 18 JANUARY 2023 UNTIL 24 JANUARY 2023.

Savings

Entertaining   MADE EASY WITH   

Praise Salad 
Dressing 330mL
75¢ per 100mL

$249
ea

SAVE $1.50



ON SALE WEDNESDAY 18 JANUARY 2023 UNTIL 24 JANUARY 2023.

Savings

Entertaining   MADE EASY WITH   

Pringles Chips 
134g
$1.86 per 100g

$249
ea

SAVE $2.51



ON SALE WEDNESDAY 18 JANUARY 2023 UNTIL 24 JANUARY 2023.

Savings

Entertaining   MADE EASY WITH   

Red Bull Energy 
Drink 4 x 250mL
$6.99 per 1L

$699
ea

SAVE $5.01



ON SALE WEDNESDAY 18 JANUARY 2023 UNTIL 24 JANUARY 2023.

Savings

Entertaining   MADE EASY WITH   

Sanitarium Up & 
Go Breakfast Drink 
6 x 250mL
$3.46 per 1L

$519
ea

SAVE $5.26



ON SALE WEDNESDAY 18 JANUARY 2023 UNTIL 24 JANUARY 2023.

Savings

Entertaining   MADE EASY WITH   

Schwarzkopf Extra 
Care Shampoo & 
Conditioner 400mL
$1.12 per 100mL

$449
ea

SAVE $4.50



ON SALE WEDNESDAY 18 JANUARY 2023 UNTIL 24 JANUARY 2023.

Savings

Entertaining   MADE EASY WITH   

Tamar Valley 
Yoghurt 700g
54¢ per 100g

$375
ea

SAVE $3.75



ON SALE WEDNESDAY 18 JANUARY 2023 UNTIL 24 JANUARY 2023.

Savings

Entertaining   MADE EASY WITH   

V8 Juice 1.25L 
excl. Power Blend/
Healthy Greens
$2.20 per 1L

$275
ea

SAVE $2.84


